exercere non valeret, cum dicti baillivatus diversis usibus et consuetudinibus regerentur et regi consuevissent ; et si substitutos idem procurator Carnotensis in locis predictis Medunte et Nogenti apponeret, hoc nobis et rei publice totius dicte patrie prejudicare posset, quia ipsi substituti de negociis nostris non tantum curarent ac si procuratores nostri principales forent ; nec propter hoc ab onere relevaremur, cum prefatus de Montescot vadia sibi augmentari peteret et procuraret ; proponebant insuper iidem Nicolaus et Simon quod ipsi dicta sua officia bene, fideliter ac diligenter, sine reprehensione quacumque, exercuerant, et eisdem officiis pacifice et quiete magno temporis spacio, absque contradictione qualibet vel impedimento, usi et gavis fuerant...).

⁸³¹. Cf. X^{1A} 1479, "cons.", fol. 72r [A], délibéré du vendredi 3 mai 1409 (« Venredi III jour furent au conseil messires Henry de Marle, Pierre Boschet, presidens ... [suit la liste des conseillers présents, où figurent également des membres de la Chambre des comptes, le procureur général du roi Denis de Maurroy et l'avocat du roi Jean Perier] ... a conseiller l'arrest d'entre Simon Le Clerc [sic ; lire « Guiart »] et Nycole Le Clerc d'une part ; et Jehan de Montescot d'autre part ; sur le plaidoié du XXIX^e d'avril derrenier passé ; et tout veu ; il sera dit que a bonne cause se sont opposés Guiart et Le Clerc a l'enterinement des lettres dud. Montescot ; et demourront lesd. Guiart et Le Clerc en leursd. offices jusques a ce que autrement en soit ordonné ») ; et X^{1A} 56, "l.a.j.", ff. 244r [B]-245r, arrêt prononcé le 3 mai 1409, déjà cité (... *tandem partibus antedictis in omnibus que circa premissa dicere et proponere voluerunt ad plenum auditis, et ad tradendum penes dictam curiam litteras et munimenta quibus eedem partes se juvare volebant ac in arresto appunctatis ; visis insuper dictis litteris et munimentis ; consideratisque et attentis diligenter omnibus circa hec considerandis et attendendis et que dictam curiam in hac parte movere poterant et debebant ; prefata curia nostra supradictos Nicolaum Clerici et Simonem Guiardi ad bonam et justam causam adversus litteras unionis predicte per dictum de Montescot ut prefertur obtentas se opposuisse declaravit et declarat ; ipsosque ad hujusmodi oppositionem admisit et admittit per arrestum ; et insuper ordinavit et ordinat dicta curia per idem arrestum quod ipsi Nicolaus et Simon in predictis suis officiis remanebunt et sidem utentur et gaudebunt quousque aliud super hoc per dictam nostram curiam extiterit ordinatum...).*